



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

XPLICIT IVS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Ivan Harbo Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

XPLICIT IVS

Eggersvej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 82 72 18

Stiftet: 1. april 2014

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Ivan Harbo Jakobsen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling af IT baserede netværksløsninger samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	123.996	-57.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.942	-4.950
Resultat før skat	112.054	-62.395
2 Skat af årets resultat	-24.908	13.204
Årets resultat	87.146	-49.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.191
Disponeret i alt	87.146	-49.191



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.725	12.429
3	Udsudte skatteaktiver	0	13.204
	Andre tilgodehavender	6.514	4.564
	Tilgodehavender i alt	<u>80.239</u>	<u>30.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.731</u>	<u>49.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.970</u>	<u>79.277</u>
	Aktiver i alt	<u>185.970</u>	<u>79.277</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	30.000	30.000
5 Overført resultat	66.187	-20.959
Egenkapital i alt	96.187	9.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	16.990	9.286
Anden gæld	66.793	54.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.783	70.236
Gældsforpligtelser i alt	89.783	70.236
Passiver i alt	185.970	79.277



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.942	4.950
	<u>11.942</u>	<u>4.950</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.704	0
Årets regulering af udskudt skat	13.204	-13.204
	<u>24.908</u>	<u>-13.204</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	13.204	13.204
Udskudt skat af årets resultat	-13.204	0
	<u>0</u>	<u>13.204</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	13.204
	<u>0</u>	<u>13.204</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-20.959	28.232
Årets overførte overskud eller underskud	87.146	-49.191
	<u>66.187</u>	<u>-20.959</u>


